
Divadelní festival U Synků
nabídne hvězdy i nadšence
Hustopeče - Ve společnosti
divadla, dobrého vína a
cimbálové muziky, to vše
navíc v romantických kuli-
sách nádvoří historického
domu U Synků. Takový je
Letní divadelní festival pod
širým nebem, který odstar-
toval včera v Hustopečích.

Až do příštího pátku dva-
advacátého července se di-
váci mohou těšit na pět
různorodých představení.

"Představí se například Lin-
da Rybová, David Prachař,
Igor Chmela nebo Valérie
Zawadská," vyjmenovala
známé herecké tváře ve-
doucí Marketingu a kultury
města Hustopeče |ana
Hrádková.

Profesionálové se na pó-
diu budou střídat s ochot-
níky. Například ze souboru

Go ie na výběr
páte*-3ueízežhlota,
Divadlo verze
n dělo * pohádka peldo i

,|ďlbabou, Divadlo ELF
sůeda 2o..?. - rÉafuý
Glogátor, Dlvadelní soubor
bratří Mrštíků, Boleradice
pábk 22. z. - Přeslrrpní
§tanke, Valérie Zawadská
a Lucie kožinová

smotaná hadice z křenovic,
kteří včera festival předsta-
vením Nízkotučný život za-
hájili. Pobaví také Zbyněk
Háder a |iří Brabec z bole-
radického souboru.

Představení začínají vždy
od půl deváté večer. Kromě
nedělní pohádky pro děti,
která je na programu již v
šest hodin v podvečer. (ber)

LOvť' žt LOT 4L//?/4é


